ПРОТОКОЛ № 23/03/2023

Отчет1-10-выбор1-1ой Ко1-1фере1-щии

Сllнкт-Петербургской региоимьной общественной организации

«Спортивная Федерация спорта лиц с порll:»сением опорно-двигательного аппарата II спорта

л1щ с интелле,<.тумьными нарушениями»

г. Санкт-Петербург

Дата проведения: 23 марта 2023 г.
Время проведения: с 15:00 до L 7:00.

(далее - Орга1-1изацuя)

Место проведения: Санкт-Петербург, ул. Большая Разнос1инная, ,ц. 3.

23 марта 2023 г.

По данным регистрации на отчетно-выборной Конференции присутствуют 28 человек из 33
избранных делегатов: Аксенов А.В., Афанасьева А.С .. Безрядный Е.А., Богинский А.В., Бурдинский

Д.А., Буркова О.В., Бусыгип В.В., Волкова Л.А., Волченко Г.В., Гавричков В.Н., Голубев Т.А.,

Гутников С.В., Каретникова Е.В., Куликов В.С., Куров В.И., ЛенИI< Я.Л., Jlещев Д.Н., Лозко ЕЛ.,
Лосева A.IO., Оrородова О.А., Онуфриенко Н.С., Прокофьева Л.В., Россадюк В.С., Сайчик Т.Б.,

Смирнов В.В., Суворова С.А., Тойсова Р.М., Цветкова М.П.

Таким образом, в соответствии с У ставом Организации Конференция правомочна и вправе
принимать решения по вопросам повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1) Об утвер.жде11ии Повест,,:и д11я и реглшие11та Ко1-1фере1-1ции (до./ ,11ит1).

2) Об избрш,uи председателя и секретаря Коиференцuu (до 2 1нит1).
3) Выборы рабочих орга11ов Ко11фере1-1ции (;11а11дат11ая, счетная. редакциотюя 1<0миссиu) (до 5 ми11).
./) Отчет о работе Орга1/uзации за 2019-22 ,'?. (до 1 О .w.ш,, выступле,шя в преттх до 3 ми1-1).
5) Отчет ко11тролыю-ревuзuо111юi1 комиссии о фu1-1а1-1сово-хозяйстве111юй деятелыюсти за период
2019-22 гг. (до 4 ми11).

6) О выборе президеТ1mа Орга11uзацuи (до 3 Atul-l).

7) О выборе вице-президе11та Оргт1изаz1ии (до 3 .i1uJ1).

8) О выборе Президиума Орга11изсщиu (до 5 .мин).
9) О выборе 1<011тролыю-ревизuт111ой ,,:о,ниссии Орга11изациu (до 3 мu11).

Вопрос №1 Об утвер.жде11ии ПовесmА:и дня и регламе11та Конферетщии.

Слушали: Гутникова С.В. с предложением принять Повестку дня и регламент Конференции.

Голосовали: "ЗА" - единогласно, "ПРОТИВ" - нет, "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - нет.

Слушали: Суворову С.А. с предложением голосование проводить в открытой форме.

Голосовали: "ЗА" - единогласно, "ПРОТИВ" - нет, "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - нет.

Решили:

1. Утвердить Повестку дня и регламент Конференции.

2. Утвердить открытую форму голосования.

Вопрос №2 Об избрт,ии председателя и се,,·ретаря Ко11фере1-1ции.
Слушали: Гутникова С.В. с предложением избрать: председателем Гутникова С.В., секретарем

Гавричкова В.Н.

Иных кандидатур не поступало. Отводов и самоотводов не было.

Голосовали за Гутникова С.В.: "ЗА" - единогласно, "ПРОТИВ" - нет, "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - нет.

Голосовали за Гавричкова В.Н.: "ЗА" - единогласно, "ПРОТИВ" - нет, "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - нет.